
UCHWAŁA NR XX/154/2020 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miasto Terespol nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska położonej na skrzyżowaniu ulic Czerwonego Krzyża i Piłsudskiego, 
o numerze działki: nr 1585/3 i powierzchni 0,0531 ha, w celu wykonania prac porządkowych ukierunkowanych na 
zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom sąsiednich nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

Id: 34B315D0-764E-41D6-BD0C-8E5572997981. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


